
str. 1 
 

[Wpisz cytat z  
 

 
SR.021.5.2019 

 
 
 

Zarządzenie nr 5/2019 
z dnia 5 luty 2019 r. 

 
w sprawie składu osobowego kierunkowych opiekunów praktyk  

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz. U. 2018 poz. 1668), zarządzam, co następuje:  
 

§ 1 

Powołuję kierunkowych opiekunów praktyk w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej 

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu w osobach: 

1. dr Klaudia Stelmaszczyk dla kierunków: Administracja I i II stopnia; 

2. dr Małgorzata Wiszniowska dla kierunku Architektura wnętrz; 

3. mgr Kazimiera Marzec dla kierunku Bezpieczeństwo i higiena pracy; 

4. mgr Aleksandra Pawlak dla kierunku Filologia; 

5. mgr Katarzyna Fitrzyk dla kierunku Kosmetologia; 

6. mgr Piotr Sylwestrzak dla kierunków: Logistyka I i II stopnia; 

7. mgr Krzysztof Żak dla kierunku Techniki dentystyczne; 

8. mgr Maria Bussler dla kierunku Pedagogika 

9. mgr Małgorzata Kowalik Pielęgniarstwo. 

§ 2 

Do zadań kierunkowych opiekunów praktyk,  należy w szczególności: 

1. opracowanie i bieżąca weryfikacja kierunkowego regulaminu i programu praktyki; 

2. ocena merytoryczna przebiegu praktyki i ostateczna weryfikacja dokumentacji 

praktyki; 

3. decyzja o zaliczeniu praktyki zawodowej. 

 

 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
REKTOR 



str. 2 
 

§ 3 

Zobowiązuję Koordynatora ds. praktyk studenckich do nadzorowania prac kierunkowych 

opiekunów praktyk w zakresie realizacji praktyk zawodowych. 

§ 4 

Traci moc Zarządzenie nr 57/2018 z dnia 10 października 2018 r. w sprawie składu 

osobowego kierunkowych opiekunów praktyk w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej 

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


